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Funkce:
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Datum nabytí účinnosti poslední změny:

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele:
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Zastupitelstvo mìsta Ždánice
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AUTORIZACE

2.

vedoucí oddìlení územního plánování MìÚ Kyjov

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY

KÓD PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY DOPRAVY SILNI±NÍ

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ JINÉ

PLOCHY ZELENÌ SÍDELNÍ OSTATNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ  VŠEOBECNÉ

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTVÍ  VŠEOBECNÉ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY VŠEOBECNÉ

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ VŠEOBECNÉ

PLOCHY LESNÍ  VŠEOBECNÉ

PLOCHY PØÍRODNÍ  VŠEOBECNÉ

PLOCHY VODNÍ  A VODNÍCH TOKÙ

OZNA±ENÍ PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY REKREACE INDIVIDUÁLNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ VŠEOBECNÉ

HRANICE PLOCHY ZMÌNY V KRAJINÌ

HRANICE TRANSFORMA±NÍ PLOCHY

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ SPORT

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ HØBITOVY

PLOCHY PRO NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ  VŠEOBECNÉ

PLOCHY VÝROBY VŠEOBECNÉ

PLOCHY VÝROBY ZEMÌDÌLSKÉ A LESNICKÉ

PLOCHY SPECIFICKÉ JINÉ

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM 

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

INTERAK±NÍ PRVEK

NADREGIONÁLNÍ BIOBIOCENTRUM

PLOCHY TÌŽBY VŠEOBECNÉ

                  

                  

Celkem

/ha/

Výmìra

Celkem

návrh. pl.

Pùvod. èís.

využití

Pùvod. kód

využití

Nový kód

209

203

202

201

R.209

R.203

R.202

R.201

Plocha individuálního bydlení

Plocha obèanského vybavení všeobecné

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

bydlení individuální

OV - veøejná vybavenost

bydlení individuální

bydlení individuální

BI

OV

BI

BI

BI

OU

BI

BI

2,74

0,76

3,65

3,17

10,32

57,33

návrh. pl.

Nové ozn.

PØEHLED ROZVOJOVÝCH PLOCH ÚP ŽDÁNICE PO PØEVODU DO JEDNOTNÉHO STANDARDU DLE § 59 ZÁK. 283/2021 Sb. SZ

Rozdílný zpùsob využití v úèinném ÚP Rozdílný zpùsob využití dle jednotného standardu

návrh. pl.

Pùvod. èís.

návrh. pl.

Nové ozn. Rozdílný zpùsob využití v úèinném ÚP Rozdílný zpùsob využití dle jednotného standardu

využití

Pùvod. kód

využití

Nový kód

/ha/

Výmìra

Zmìna è. 2 Územního plánu Ždánice s pøevodem do jednotného standardu

ZMÌNA è. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU ŽDÁNICE

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ

záøí 2025

PLOCHY BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍ

PLOCHY BYDLENÍ HROMADNÉ

PLOCHY REKREACE V ZAHRÁDKÁØSKÝCH OSADÁCH

PLOCHY ZELENÌ PARKOVÉ A PARKOVÌ UPRAVENÉ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ JINÉ

PLOCHY ZELENÌ KRAJINNÉ

L.01

HRANICE LOKALIT ZMÌNY è. 2

OZNA±ENÍ LOKALIT ZMÌNY è. 2

I. Návrhová èást pro vydání opatøení obecné povahy

I.2z

zmìny

Lokalita

Popis zmìny

PØEHLED LOKALIT ØEŠENÝCH ZMÌNOU è. 2 ÚP ŽDÁNICE

L.61

L.59

 

L.58

 

L.57

L.56

L.53

L.52

L.46

L.42

L.41

L.36

L.33

L.32

L.31

L.30

L.29

L.28

L.27

L.26

L.21

zm2 OVP: plocha zemìdìlská všeobecná AU se mìní na plochu smíšenou obytnou venkovskou SV Z.356

zm2: plocha ZS T.59 návrh se dìli v souladu s vymezením lokálního ÚSES na plochy ZS stav a ZS T.351 návrh

         a ZK K.347 návrh

zm2: èásti ploch DS, WT, AU, ZK stav a plocha ZK 124 návrh se mìní na èást plochy TU K.341 návrh a na plochy ZK K.346

         se mìní na plochu NU K.348 návrh

zm2: èást plochy AU stav a èást plochy NU 164 návrh se mìní na plochu TU K.341  návrh a zbývající èást plochy NU 164 návrh

zm2: plocha TU 78 návrh se mìní èásteènì na plochy AU stav a èásteènì na plochu TU K.341  návrh

zm2: plocha ZK stav se mìní na plochu VU Z.338 návrh

zm2: plocha ZK stav se mìní na plochu VU Z.337 návrh a na plochu TO Z.342 návrh

zm2: plocha AU stav se mìní na plochu BI Z.321 návrh

akt ZÚ: plocha BI 7 návrh se mìní na plochu ZZ Z.332 návrh a plocha PU 42 se mìní na plochy DS a ZK stav

akt ZÚ: plocha OU 28 návrh se mìní na plochu OU stav

akt ZÚ: plocha BH 311 návrh se mìní èásteènì na plochu BH stav a èásteènì na plochu BH T.331 návrh

akt ZÚ: plocha BI 308 návrh se mìní na plochu BI stav

akt ZÚ: plocha BI 307 návrh se mìní èásteènì na plochu BI stav a èásteènì na plochu BI T.327 a BI T.328 návrh

akt ZÚ: plocha BI 306 návrh se mìní na plochu BI stav

akt ZÚ: plocha BI 305 návrh se mìní èásteènì na plochu BI stav a èásteènì na plochy BI T.325 a BI T.326 návrh

akt ZÚ: plocha BI 304 návrh se mìní èásteènì na plochu BI stav a èásteènì na plochy BI T.323 a BI T.324 návrh

akt ZÚ: plocha BI 302 návrh se mìní èásteènì na plochu BI stav a èásteènì na plochu BI T.322 návrh

akt ZÚ: plocha BI 301 návrh se mìní na plochu BI stav

akt ZÚ: plocha BI 5 návrh se mìní na plochu BI stav

akt ZÚ: plocha SV 316 návrh se mìní na plochu SV stav

361

351

348

347

346

342

341

338

337

332

331

328

327

326

325

324

323

322

321

303

166

165

163

162

161

158

157

156

155

154

153

152

151

150

149

148

147

146

145

144

143

142

141

140

139

138

137

136

135

134

133

132

131

130

129

128

127

126

125

123

121

120

119

118

117

116

115

114

113

112

111

104

103

102

101

93

 

92

91

84

83

82

81

79

77

76

75

74

73

72

71

66

61

58

57

55

54

53

52

46

45

44

43

41

38

36

34

33

32

27

26

22

14

13

10

8

6

4

3

2

1

Z.361

T.351

K.348

K.347

K.346

Z.342

K.341

Z.338

Z.337

Z.332

T.331

T.328

T.327

T.326

T.325

T.324

T.323

T.322

Z.321

T.303

K.166

K.165

K.163

K.162

K.161

K.158

K.157

K.156

K.155

K.154

K.153

K.152

K.151

K.150

K.149

K.148

K.147

K.146

K.145

K.144

K.143

K.142

K.141

K.140

K.139

K.138

K.137

K.136

K.135

K.134

K.133

K.132

K.131

K.130

K.129

K.128

K.127

K.126

K.125

K.123

K.121

K.120

K.119

K.118

K.117

K.116

K.115

K.114

K.113

K.112

K.111

Z.104

Z.103

Z.102

Z.101

Z.93

 

T.92

Z.91

T.84

T.83

Z.82

T.81

T.79

Z.77

Z.76

K.75

Z.74

Z.73

Z.72

Z.71

T.66

T.61

K.58

K.57

K.55

T.54

T.53

T.52

Z.46

T.45

T.44

T.43

T.41

T.38

Z.36

T.34

T.33

T.32

T.27

T.26

T.22

T.14

Z.13

T.10

T.8

T.6

T.4

T.3

T.2

T.1

smíšená obytná vesnická

sídelní zeleò

plochy pøírodní

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

technické zabezpeèení obce

technická infrastruktura

výroba a skladování

výroba a skladování

 

bydlení hromadné

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

Plochy vodní a toky

Plochy vodní a toky

Plochy vodní a toky

Plochy vodní a toky

DI - silnièní doprava

 

DI - silnièní doprava

DI - silnièní doprava

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

technické zabezpeèení obce

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

zámecký park

sídelní zeleò

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

sídelní zeleò

sídelní zeleò

sídelní zeleò

veøejné prostranství

veøejné prostranství

veøejné prostranství

veøejné prostranství

veøejné prostranství

OV - tìlovýchova a sport

OV - tìlovýchova a sport

plocha smíšená obytná

plocha smíšená obytná

plocha smíšená obytná

OV - veøejná vybavenost

OV - veøejná vybavenost

bydlení hromadné

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

SO.3

Z*

P

K

K

TO

T*

V

V

 

BH

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

P

P

P

P

P

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

WT

WT

WT

WT

DS

 

DS

DS

V

V

V

V

TO

T*

T*

T*

T*

T*

T*

T*

ZP

Z*

K

K

K

Z*

Z*

Z*

P*

P*

P*

P*

P*

OS

OS

SO

SO

SO

OV

OV

BH

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

SV

ZS

NU

ZK

ZK

TO

TU

VU

VU

ZZ

BH

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

NU

NU

NU

NU

NU

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

WT

WT

WT

WT

DS

 

DS

DS

VU

VU

VU

VU

TO

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

ZP

ZS

ZK

ZK

ZK

ZS

ZS

ZS

PU

PU

PU

PU

PU

OS

OS

SU

SU

SU

OU

OU

BH

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

0,11

0,05

1,29

0,51

0,69

0,10

1,44

0,10

0,08

0,34

0,07

0,08

0,08

0,09

0,11

0,05

0,04

0,03

0,08

0,09

4,35

2,50

1,22

0,67

0,56

0,08

0,20

0,14

0,46

0,52

0,94

0,36

0,60

0,37

0,90

0,83

0,32

0,49

0,41

0,73

0,70

1,15

0,49

0,55

1,64

0,96

0,59

1,35

0,32

1,55

0,46

0,61

0,34

0,16

0,18

0,33

0,17

0,30

0,93

1,15

0,99

0,09

1,30

0,04

0,10

0,21

0,30

0,10

0,13

0,55

0,09

2,25

0,22

0,46

0,51

0,17

 

0,08

0,03

0,62

1,41

1,12

0,14

0,44

0,03

0,28

0,38

0,26

0,06

0,06

0,09

0,48

0,03

0,09

0,36

0,05

0,41

0,41

0,02

0,23

0,57

0,49

0,02

0,25

0,09

0,56

0,19

0,58

0,05

0,10

0,39

0,45

0,21

1,64

0,12

0,08

0,07

0,05

0,46

0,12

0,20

PLOCHY ZELENÌ ZAHRADNÍ A SADOVÉ

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

Plocha smíšená obytná venkovská

Plocha zelenì sídelní ostatní

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha pro nakládání s odpady

Plocha technické infrastruktury všeobecné

Plocha výroby všeobecné

Plocha výroby všeobecné

Plocha zelenì zahradní a sadové

Plocha bydlení hromadné

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plochy vodní a vodních tokù

Plochy vodní a vodních tokù

Plochy vodní a vodních tokù

Plochy vodní a vodních tokù

Plocha dopravy silnièní

 

Plocha dopravy silnièní

Plocha dopravy silnièní

Plocha výroby všeobecné

Plocha výroby všeobecné

Plocha výroby všeobecné

Plocha výroby všeobecné

Plocha pro nakládání s odpady

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha zelenì parkové a parkovì upravené

Plocha zelenì sídelní ostatní

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì krajinné

Plocha zelenì sídelní ostatní

Plocha zelenì sídelní ostatní

Plocha zelenì sídelní ostatní

Plocha veøejného prostranství všeobecné

Plocha veøejného prostranství všeobecné

Plocha veøejného prostranství všeobecné

Plocha veøejného prostranství všeobecné

Plocha veøejného prostranství všeobecné

Plocha obèanského vybavení sport

Plocha obèanského vybavení sport

Plocha smíšená obytná všeobecná

Plocha smíšená obytná všeobecná

Plocha smíšená obytná všeobecná

Plocha obèanského vybavení všeobecné

Plocha obèanského vybavení všeobecné

Plocha bydlení hromadné

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální

Plocha bydlení individuální


